
ZARZĄDZENIE Nr 281/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2 i §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 

147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 

1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045) w związku z §8 i §10 

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej. (M.P. 

z 2011 r. Nr 30 poz. 345, z 2015 r. poz. 223, 827) zarządza się, co następuje: 

 

 §1. 1. W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się na obszarze miasta 

Pabianice 49 obwodowych komisji wyborczych.   

2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określają załączniki nr 1 – 49 do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Zadania obwodowych komisji wyborczych określa art. 185 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112, z późn. zm.). 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – urzędnikowi 

wyborczemu.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

/ – / Grzegorz Mackiewicz 

 

 


